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Fuety z czosnkiem

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuety z czosnkiem

Z pewnością jest kilka rzeczy, które łączą Hiszpanów i Polaków. Jedną z nich jest chętne wykorzystywanie czosnku w gotowaniu. Właśnie dlatego
przygotowaliśmy dla Ciebiewyjątkowe połączenie smakowe w postaci fueta z czosnkiem. Dojrzewająca wieprzowa kiełbasa idealnie komponuje
się z jego aromatem. Zachęcamy do odkrycia tego kulinarnego połączenia.

Fuet z aromatycznym czosnkiem

Fuet to hiszpańska kiełbasa dojrzewająca, która charakteryzuje się wyrazistym smakiem oraz białym nalotem. Ten ostatni powstaje w procesie
dojrzewania i nadaje produktowi dodatkowych atutów smakowych. Uniwersalność fueta polega na tym, że z powodzeniem można tworzyć z nim
różne kompozycje. Jedną z nich jest nasza kiełbasa z czosnkiem. Fuet zachowuje swoją charakterystykę, jednak dodanie czosnku sprawia, że
zyskują jego walory smakowe i aromatyczne.

Produkt ten przypadnie do gustu osobom, które cenią sobie najwyższą jakość artykułów spożywczych i oryginalność. Dbamy o to, aby
dostarczany do naszych klientów fuet powstawał zgodnie z tradycyjnymi metodami rzemieślniczymi charakterystycznymi dla katalońskiego
regionu Girona. To tam odbywa się produkcja kiełbas, które następnie trafiają do konsumentów na całym świecie, w tym również do Polski za
pośrednictwem naszego sklepu. Oferowany przez nas fuet z czosnkiem powstaje ze starannie wyselekcjonowanego mięsa wieprzowego i
przypraw. Dzięki temu możesz cieszyć się jego wyjątkowym smakiem, zwartą konsystencją oraz świeżością.

Do czego pasuje nasz fuet z czosnkiem?

Tak naprawdę fuet z czosnkiem smakuje w różnych wersjach podania. Standardowo kroi się go na cieniutkie plastry i podaje w postaci przekąski
do serialu, meczu czy też podczas spotkania ze znajomymi. Ponadto można wykorzystać go jako jeden ze składników dań z makaronem,
hiszpańskiej tortilli, krokietów czy też koreczków. Zależy to od Twojej inwencji i kreatywności kulinarnej. Czosnkowy aromat i wyrazisty smak
kiełbasy sprawiają, że może stać się idealnym dopełnieniem wielu dań. Warto przełamywać smaki i próbować nowych zestawień.

Skorzystaj z naszej oferty

Zapraszamy do zakupu fueta z czosnkiem z naszej oferty. Spełnia on najwyższe rynkowe standardy. To produkt premium dla najbardziej
wymagających koneserów. Dbamy o to, aby w Twoje ręce trafiały tylko najlepsze z najlepszych delikatesy hiszpańskie. Oferta skierowana jest do
klientów indywidualnych i biznesowych, w tym: restauracji, firm cateringowych i hoteli. Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej
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Jak przechowywać fuety? 

Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G
Wartość energetyczna   2056 kJ / 495 Kcal
Tłuszcze                         42g
w tym nasycone              17g
Węglowodany                 2,4g
w tym cukry                     2,6g
Białko                              26g
Sól                                   4,4g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, , mleko w proszku, czosnek 1%, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz, konserwant,
barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać śladowe ilości orzecha.

Produkt krótkoterminowy
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